
C:\PC N°9 CARMELO\determine da pubblicare\agosto 2009\188 del 26.08.09.doc 

 

COMUNE  DI  SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

VII Settore LL.PP. 
Servizio espropriazioni e patrimonio 

 

 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
       N°  188                                                                                          lì 26.08.2009 
 
  OGGETTO: Lavori per la realizzazione del collegamento di C.da “Cannamara” con il Viale della 

Repubblica. - Determinazione indennità definitive.-  
 

IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
 
Vista la determinazione  della Commissione Provinciale di Ragusa di cui all'art.14 della legge 
28/1/1977 n. 10 , acquisita al protocollo generale n° 15109 del 15/05/2009, con la quale fissa le 
indennità definitive di esproprio relative all'oggetto;  
Visto l'art.15 e 19 della legge 22.10.1971 n.865 e l'art.14 della legge 28.1.1977,n.10 
 

DETERMINA 
 

Disporre che da oggi e per 15 giorni consecutivi decorrenti dalla data di pubblicazione 
dell’avviso di deposito nella G.U.R.S.,sia depositata presso la Segreteria del Comune la relazione di 
determinazione delle indennità definitive di espropriazione, relativa agli immobili  da espropriare 
per la realizzazione dei lavori in oggetto: 

Chiunque vi abbia interesse, durante il periodo suddetto, può prendere visione della 
relazione su indicata. 

I proprietari e gli altri interessati possono proporre opposizione alla stima suddetta innanzi 
alla Corte d'Appello competente per territorio,entro trenta giorni dalla data di inserzione  
dell'avviso nella GURS.-   

Di trasmettere la presente, in triplice originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della 
spesa, al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza, copia  al Sindaco e all’Ufficio 
U.R.P. 

 
 

F.to      IL CAPO VII SETTORE LL.PP.  
                                (Ing. Calvo Salvatore) 
 
 

             


